
 

БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
   29 февраля 2024 года       № 7/42 

с. Байкалово 
 

Об установлении количества переносных ящиков для участковых 
избирательных комиссий  

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», Байкаловская районная  

территориальная  избирательная  комиссия  р е ш и л а :  

1. Утвердить количество переносных ящиков для участковых 

избирательных комиссий Байкаловского муниципального района при 

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 

марта 2024 года, в соответствии с приложением.  

2. Участковым избирательным комиссиям обеспечить голосование 

избирателей  вне помещения для голосования, в день досрочного 

голосования в труднодоступных (отдаленных) местностях 10 марта 2024 года 

и в дни голосования 15, 16 и 17 марта 2024 года в соответствии с 

установленными требованиями. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям,  разместить на официальном сайте комиссии в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Байкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии О.Л.Карпову. 

  
Председатель Байкаловской 
районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

 О.Л.Карпова 

   
Секретарь Байкаловской 

районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

 Е.В.Ударцева 

 

 

 

 



Утверждено  

решением  Байкаловской  районной  
территориальной  избирательной  
комиссии  от 29.02.2024г. № 7/42 

 
Количество переносных ящиков для участковых избирательных 

комиссий Байкаловского муниципального района при проведении 
выборов Президента Российской Федерации, назначенных  

на 17 марта 2024 года 
 

№ 
п/п 

№  избира-
тельного  
участка 

Число 
избирателей 

переносных 
ящиков для 
досрочного 

голосования  
10 марта 2024г. 

переносных 
ящиков для 
голосования вне 
помещения в дни 
голосования  
15, 16 и 17 марта 
2024г. 

1 187 1305 3 3 
2 188 1439  3 
3 189 1534  3 
4 190 631  2 
5 191 600  2 
6 192 421  1 
7 193 581 1 2 
8 194 177  1 
9 195 875 1 2 
11 197 113  1 
12 198 410 1 1 
13 199 634  2 
14 200 349  1 
15 201 724 1 2 
16 203 524  2 
17 204 521  2 
18 205 189  1 
19 206 436 2 1 
20 207 368  1 
21 208 219 1 1 

 Всего: 12050 10 34 
 


